

# **KPH Nordic ApS**

Vallekildevej 98  
4534 Hørve

Årsrapport  
24. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Jens Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KPH Nordic ApS Vallekildevej 98 4534 Hørve
	CVR-nr: 40961747 Regnskabsår: 24/11/2019 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen forventer, at år 2021 vil være overskudsgivende.

## Resultatopgørelse 24. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>267.603</b>
Personaleomkostninger	1	-48.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>218.790</b>
Andre finansielle indtægter		-672
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>218.118</b>
Skat af årets resultat	2	-49.609
<b>Årets resultat</b>		<b>168.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		168.509
<b>I alt</b>		<b>168.509</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>
Andre tilgodehavender		11.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.250</b>
Likvide beholdninger		176.943
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>188.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>388.193</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		168.509
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>208.509</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000
Skyldig selskabsskat		38.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.684</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.684</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>388.193</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	-
	<b>kr.</b>	
Løn og gager	23.625	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	25.188	
	<b>48.813</b>	

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	-
	<b>kr.</b>	
Aktuel skat	38.609	
Ændring af udskudt skat	11.000	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<b>49.609</b>	

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er kr. 110.000 sikkerhedsstillelse overfor Trafikministeriet.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2019/20</b>
	1